Fra: Bergesen, Lars <Lars.Bergesen@bergen.kommune.no>

Sendt: torsdag 31. oktober 2019 14.06

Til: Rolf Martin Tande; Malin Daae Steine; Britt Hilde Romarheim; 'hks@os-
ho.kommune.no'; 'Berit.kleppe@voss.kommune.no; 'Kjersti Andersen’;
'Liv Olsen'; Helga Irene Ellingsen; 'nina.kvamme@osteroy.kommune.no;
Kristin Ruud Myking; Olav Mongstad; Monika Kvamme; Helge Kvam;
Solrun Hauglum; Leni Dale; Nina Marie Kvamme; Grete Algrgy Hergy;
'Berit Kleppe'; Monica Totland; Anne Kjersti Drange; Anita Lonnebakken
Seevild; Sunnevag, Kari

Kopi: Rekkum Margrete; Angelskar, Berit; Solbakk, Marianne Nikolaisen; Hagen,
Kare Birger; Larun, Lillebeth; Denison, Eva Marie-Louise

Emne: SV: Inkalling til mgte i Kunnskapskommunens kommunegruppe 7.
november

Vedlegg: Forslag pilot KK FHI hgst 2019 Styringsgruppen.xlsx; Bestillerutvalgets

innstilling pilot KK FHI hgst 2019.docx

Hei alle, her kommer sakspapirer til «Beslutningssak om Kunnskapsoppsummeringer hgsten 2019 til
mgtet i neste uke.

| korte trekk: det dere bes ta stilling til er hvilke 3 forslag som skal velges ut og fa en leveranse fra
Folkehelseinstituttet. Det var 57 forslag totalt, hvorav 35 ble ansett som gjennomfgrbare med FHls
metoder. Av disse leverte FHI 10 litteratursgk som ble lagt til grunn for behandlingen i
bestillerutvalget, og av disse 10 valgte bestillerutvalget 3 forslag (gule rader i excelarket). Utover
dette ba bestillerutvalget om litteratursgk pa 3 utvalgte forslag (grénne rader i excelarket) av de
resterende 25 forslagene, og gnsket a legge fram disse 3 forslagene som alternativer til
styringsgruppen.

Styringsgruppen bes om a vedta hvilke tre av disse seks prioriterte forslagene, som skal danne
utgangspunkt for leveranser fra FHI.

Excellisten er sortert fgrst etter bestillerutvalgets innstilling (fgrst de tre i gult, sa de tre i grgnt), sa
etter FHI sin preliminaere sortering av prosjektene, og til slutt etter forslagsnr. Se vedlagte innstilling
for gvrige forklaringer, og redegjgrelse for forslagsbehandlingen.

Litteratursgkene for de seks forslagene vil ettersendes samlet fgr mgtet.

Vennlig hilsen
Lars

Lars Bergesen

Rddgiver for forskning, innovasjon og utdanning
Kunnskapskommunen Helse Omsorg Vest
Bergen kommune, Byradsavdeling for helse og omsorg

Postboks 7700 | 5020 Bergen
Telefon: 48 24 37 48
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Til: 'Torgeir Seeter' <Torgeir.Seter@askoy.kommune.no>; 'Rolf Martin Tande'
<Rolf.M.Tande@masfjorden.kommune.no>; 'Malin Daae Steine'
<malin.daae.steine@masfjorden.kommune.no>; 'Britt Hilde Romarheim'
<Britt.Romarheim@meland.kommune.no>; 'hks@os-ho.kommune.no' <hks@os-ho.kommune.no>;
'‘Berit.kleppe@voss.kommune.no; 'Kjersti Andersen' <kjersti.andersen@askoy.kommune.no>; 'Liv
Olsen' <liv.olsen@askoy.kommune.no>; 'Helga Irene Ellingsen'
<Helga.Ellingsen@masfjorden.kommune.no>; 'nina.kvamme@osteroy.kommune.no; 'Kristin Ruud
Myking' <Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>; '‘Olav Mongstad'
<0Olav.Mongstad@austrheim.kommune.no>; 'monika.kvamme@austrheim.kommune.no'
<monika.kvamme@austrheim.kommune.no>; 'Helge Kvam' <Helge.Kvam@meland.kommune.no>;
'Solrun.Hauglum@vaksdal.kommune.no' <Solrun.Hauglum@vaksdal.kommune.no>;
'Leni.dale@lindas.kommune.no' <Leni.dale@lindas.kommune.no>; 'Nina Marie Kvamme'
<Nina.Kvamme@osteroy.kommune.no>; Grete Algrgy Hergy
<grete.algroy.heroy@radoy.kommune.no>; '‘Berit Kleppe' <Berit.Kleppe@voss.kommune.no>;
mtme@o0s-ho.kommune.no; Anne Kjersti Drange <Anne.Kjersti.Drange @askoy.kommune.no>; 'Anita
Lennebakken Saevild' <Anita.Sevild@vaksdal.kommune.no>; Sunnevag, Kari
<Kari.Sunnevag@bergen.kommune.no>

Kopi: Rgkkum Margrete <Margrete.Rokkum@bergen.kommune.no>; Angelskar, Berit
<Berit.Angelskar@bergen.kommune.no>; Bergesen, Lars <Lars.Bergesen@bergen.kommune.no>
Emne: Inkalling til mgte i Kunnskapskommunens kommunegruppe 7. november

Hei alle sammen,

Na naermer neste mgte i Kunnskapskommunens kommunegruppe seg. Mgtet finner sted 7.
november i Neumannsgate 1, mgterom Ulriken i 6. etasje.

Vedlagt finner dere agenda for dagen sammen med referat og presentasjonene fra forrige mgte i
tillegg til et informasjonsskriv om offentlig sektor- ph.d. Kom gjerne med innspill bade til agenda og
referat.

Tom Gundersen, radgiver i KS Hordaland, har takket ja til a delta pa (hele) mgtet 7. november. Han
vil si litt om hvordan KS jobber med FoU, og om deres forventninger til samarbeid om
Kunnskapskommunen og om piloten.

Eva Marie-Louise Denison fra Folkehelseinstituttet kommer for a fortelle om arbeidet med
kunnskapsoppsummeringene i tillegg til innlegg om hvordan komme fra kunnskap til beslutning.
Dette vil veere et godt utgangspunkt for den videre diskusjonen rundt tema til felles offentlig ph.d.
som vi var innom sist.

Vi far ogsa hgre om Region Nordhordland helsehus v. Anne Hildegunn Faergy fra Nordhordland
utviklingsselskap.
Vi gleder oss og tror det blir et spennende mgte!

Om det er noe dere fgler mangler i vedlagt informasjonsskriv om offentlig ph.d. er det bare a ta
kontakt. Ellers finner dere all informasjon om offentlig ph.d. her:
https://www.forskningsradet.no/sok-om-finansiering/midler-fra-forskningsradet/offentlig-sektor-

phd/

Forskningsradet har en egen side for offentlig sektor. Her finner dere informasjon om muligheter for
a sgke om eksterne midler, strategi for innovasjon i offentlig sektor, og informasjon om ulike
sgknadstyper for virksomheter i offentlig sektor:
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https://www.forskningsradet.no/sok-om-finansiering/hvem-kan-soke-om-finansiering/offentlig-

sektor/

Vi skal straks lyse ut to stillinger tilknyttet Kunnskapskommunen - vikariat for Berit og stilling
tilknyttet nasjonalt samarbeidsorgan for forskning. Vi sender disse i en egen e-post straks de er
publisert slik at dere kan videresende til aktuelle kandidater! ©

Mvh Marianne

Marianne N. Solbakk | R&dgiver forskning, innovasjon og utdanning | Kunnskapskommunen Helse Omsorg Vest | Seksjon for
Innovasjon, Helse, Barn og unge | Bergen kommune, Byr&dsavdeling for helse og omsorg | Besgksadresse: Bergen radhus, 4.
etasje | Mobil: 46950155 | E-post: Marianne.solbakk@bergen.kommune.no
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